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QUICK AND EASY BUILDING SYSTEM
UN UNIVERS DE CONSTRUCTION FACILE ET RAPIDE
SISTEMA DE CONSTRUCCIÓN FÁCIL Y RÁPIDO
SISTEMA DE CONSTRUÇÃO RÁPIDO E SIMPLES
UN SISTEMA PER COSTRUIRE IN MODO FACILE E VELOCE
BAUSYSTEM FÜR SCHNELLES UND EINFACHES AUFBAUEN
SZYBKI I PROSTY SYSTEM BUDOWANIA
SNEL EN GEMAKKELIJK BOUWSYSTEEM
БЫСТРАЯ И ЛЕГКАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА
ΕΎΚΟΛΟ ΣΎΣΤΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΏΝ
HIZLICA VE KOLAYCA
BIRLEŞTIRILEBILEN BLOKLAR
نظام بناء سھل وسریع

BUILD BIG QUICKLY WITH MINI BLOCKS!
CONSTRUIT PLUS RAPIDEMENT 
AVEC LES MINI BLOCS!
¡CONSTRUYE EN GRANDE CON 
MINIBLOQUES EN UN DOS POR TRES!
CONSTRÓI EM GRANDE E DE FORMA RÁPIDA
COM MINI BLOCOS!
COSTRUISCI IN GRANDE RAPIDAMENTE 
CON I BLOCCHI MINI!
BAUE MIT MINI-BLÖCKEN SCHNELL
GANZ GROSS
SZYBKO ZBUDUJ DUŻĄ KONSTRUKCJĘ
Z KLOCKÓW MINI!
SNEL EN GROOT BOUWEN MET MINI-BLOKKEN!
БЫСТРО СОБИРАЙ БОЛЬШИЕ
МОДЕЛИ ИЗ МИНИ-БЛОКОВ!
ΚΑΝΤΕ ΓΡΗΓΟΡΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕ ΚΥΒΟΥΣ!
MİNİ BLOKLARLA ÇABUCAK KENDİ
BÜYÜK DÜNYANI YARAT!
یرة ! بات الصغ عّ مك ناء كبیر و سریع مع ال  ب

ADD DETAIL WITH MICRO BRICKS!
AJOUTE DES DÉTAILS AVEC
LES MICRO BRIQUES !
¡AÑADE DETALLES A TU CONJUNTO
CON LAS MICROPIEZAS!
ADICIONA PORMENORES
COM MICRO BLOCOS!
AGGIUNGI I DETTAGLI
CON I MICRO BLOCCHI!
FÜGE MIT MIKRO-BLÖCKEN
TOLLE DETAILS HINZU!
DODAJ DETALE DZIĘKI MIKROKLOCKOM!
VOEG DETAILS TOE MET MICROBLOKKEN!
ДЕТАЛИЗИРУЙ МИКРО-БЛОКАМИ!
ΠΡΟΣΘΈΣΤΕ ΛΕΠΤΟΜΈΡΕΙΕΣ ΜΕ ΤΑ 
ΤΟΥΒΛΆΚΙΑ MICRO BRICKS!
MIKRO BLOK PARÇALARIYLA
DETAYLAR EKLE!
یرة جداً! بات الصغ عّ مك تفاصیل مع ال أضیفي ال

DISCOVER YOUR FAVORITE MAGICAL MOMENTS!
DÉCOUVRE TES MOMENTSMAGIQUES FAVORIS!
¡DESCUBRE TUS MOMENTOS 
MÁGICOS FAVORITOS!
DESCOBRE OS TEUS MOMENTOS 
MÁGICOS FAVORITOS!
SCOPRI I TUOI MOMENTI MAGICI PREFERITI!
ERLEBE WUNDERSCHÖNE MOMENTE!
ODGRYWAJ SWOJE ULUBIONE 
MAGICZNE CHWILE!
ONTDEK JE FAVORIETE MAGISCHE MOMENTEN!
НАСЛАЖДАЙСЯ ЛЮБИМЫМИ
ВОЛШЕБНЫМИ МОМЕНТАМИ!
ΑΝΑΚΑΛΎΨΤΕ ΤΙΣ ΑΓΑΠΗΜΈΝΕΣ
ΣΑΣ ΜΑΓΙΚΈΣ ΣΤΙΓΜΈΣ!
SIHIRLI VE KEYIFLI ANLARI KE�FET!
یة المفضلة ! ال اكتشفي لحظاتك الخی



BUILDING TIPS / CONSEILS DE CONSTRUCTION
CONSEJOS DE CONTRUCCÍON / DICAS DE CONSTRUÇÃO
CONSIGLI PER COSTRUIRE / TIPPS ZUM BAUEN
WSKAZÓWKI / BOUWTIPS / СОВЕТЫ ПО СБОРКЕ
ΟΔΗΓΊΕΣ ΣΥΝΑΡΜΟΛΌΓΗΣΗΣ / KURULUM İPUÇLARI
تعليمات البناء

Separate the mini and micro pieces.
Sépare les éléments mini et les éléments micro.
Separa las mini piezas y las micro piezas.
Separa as peças mini e micro.
Separa i pezzi mini e micro.
Trenne die Miniteile von den Mikroteilen.
Oddziel od siebie części mini i mikro.
Scheid de mini- en micro-onderdelen.
Отдели части мини от микро.
Ξεχωρίστε τα mini από τα micro κομμάτια.
Mini ve mikro parçaları birbirinden ayır.
افصلي القطع الصغيرة عن القطع الصغيرة جداً.

Press down firmly on the pieces to secure them.
Appuie fermement sur les éléments pour bien les emboîter.

Debes empujar la piezas con fuerza para que queden bien encajadas.
Pressiona as peças com firmeza para as fixares.

Premi con forza sui pezzi per fissarli.
Drücke die Teile fest herunter, damit sie sicher sitzen.

Dociśnij poszczególne części, aby dobrze je przymocować.
Druk de blokken stevig aan zodat ze goed vastzitten.

Нажимай на части с усилием, чтобы зафиксировать их.
Πιέστε με δύναμη τα κομμάτια για να τα ασφαλίσετε.

Parçaları yerine tam oturtmak için üzerlerine sağlam şekilde bastır.
اضغطي نزولاً وبقوة على القطع لتثبت في مكانها.

Be sure each step is complete before moving on. 
Assure-toi que chaque étape soit finie avant de passer à la suivante.
Realizar el montaje del juguete paso a paso, siguiendo tentamente las 
instrucciones.
Completa cada um dos passos antes de avançares para os seguintes.
Assicurati che ogni step sia completo prima di proseguire.
Achte darauf, dass du jeden Aufbauschritt vollständig ausgeführt hast, 
bevor du zum nächsten Schritt übergehst.
Upewnij się, że każdy krok został odpowiednio wykonany przed 
przejściem do kolejnego.
Voltooi elke stap voordat je verder gaat.
Убедись в том, что каждый шаг завершен прежде, чем продолжить.
Βεβαιωθείτε πως έχετε ολοκληρώσει κάθε βήμα προτού προχωρήσετε 
στο επόμενο.
İlerlemeden önce önceki tüm aşamaları tamamladığından emin ol.
تاكدي من اكتمال كل خطوة قبل المتابعة    . 
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Let’s go on a spinning seahorse ride!
Faisons un tour de manège !

¡Vamos a dar unas vueltas en este divertido tiovivo!
Vem daí girar com o carrossel marinho!

Facciamo un bel giro sulla giostra!
Mach eine tolle Fahrt mit dem Seepferdchen-Karussell!

Zakręcona zabawa na koniku morskim!
Laten we in de zeepaarddraaimolen gaan!

Давай покатаемся на карусели “Морской конек”!
Πάμε βόλτα γύρω γύρω!

Hadi denizatıyla atlıkarıncada dönelim!
هيا بنا نذهب في رحلة مع حصان البحر!
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Each sold separately and subject to availability. / Tous vendus séparément. Certains produits peuvent ne pas être commercialisés. / Se venden 
por separado y están sujetos a disponibilidad. / Vendidos em separado e sujeitos à disponibilidade. / Ognuno in vendita separatamente 
secondo disponibilità. / Alle Artikel separat erhältlich. Einige Artikel werden nicht in allen Ländern vertrieben. / Sprzedawane oddzielnie 
w zależności od dostępności. / Per stuk verkrijgbaar en niet overal leverbaar. / Каждый продукт продается отдельно, в зависимости от 
наличия. / Sælges separat og så længe lager haves. / Alla delar säljs separat så långt lagret räcker. / Hver leke selges separat så langt lageret 
rekker. / Jokainen myydään erikseen, saatavuus voi vaihdella. / Το καθένα πωλείται ξεχωριστά και ανάλογα με τη διαθεσιμότητα. / Her biri ayrı 
ayrı ve stoklara bağlı olarak satılır. / 每件单独出售，并且视库存情况而定。/ それぞれ在庫状況に従って個別に販売されます。/
تباع كل منها على حدة وتخضع لتوفرها.



1X
AM75172KC

1X
AM75171KC

1X
AM75173KC

1x 
AS-FFP25-03

4x 
AM17834BYE

2x 
AM17835JW

2x 
AM01404NL

3x 
AM01404JS

1x 
AM04245ASW

1x 
AM01320ASX

2x 
AM09023AEN

3x 
AM73430WH

1x 
AM09838GD

1x 
AM09838JS

1x 
AM09838BOR

1x 
AM09838ATC

4x 
AM03873DR

1x 
AM09033BYE

3x 
AM09033AMR

1x 
AS-FFP25-01

1x 
AM04984AEN

2x 
AM77731ASW

1x 
AS-FFP25-04

1x 
AM62099ASW

2x 
AM18656AEN

1x 
AM77508HP

2x 
FIG-FFP25-B

1X
FIG-FFP25-A
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Au-delà de la 
construction !

¡Construye sin límites!

Mais do que Construção!

Costruisci oltre ogni limite!

Es gibt keine Grenzen!

Więcej niż budowanie!

Meer dan alleen bouwen!

Больше, чем конструктор!

Χτίσε έναν ολόκληρο κόσμο!

Hayallerini İnşa Et!

لنبني .. وأكثر!


